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親会社等の決算に関するお知らせ 

 

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるユニテック株式会社の 2019 年 3 月期決算が確

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．親会社等（その他の関係会社）の概要等 

（1）名称        ユニテック株式会社 

（2）所在地       愛媛県四国中央市川之江町 4087番地 24 

（3）代表者       代表取締役 石川健太郎 

（4）資本金       98百万円 

（5）主な事業内容    不動産賃貸 

（6）当社との関係 

  ①資本関係      親会社等の議決権所有割合 25.97％（2018年 12月 31日現在） 

  ②人的関係      記載すべき事項はありません。 

  ③取引関係      当社は不動産を賃借しております。 
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２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況 

（1）株式の所有者別状況 

2019年 3月 20日現在 

 

区 分 

株式の状況 

政府及び

地方公共

団体 

金融機関 金融商品

取引業者 

その他 

の法人 

外国法人等 個人 

その他 

 

計 個人以外 個人 

株 主 数

（人） 

－ － － 5 － － 4 9 

所有株式

数（株） 

－ － － 2,538 － － 127 2,665 

所有株式

数の割合

（％） 

－ － － 95.23 － － 4.77 100.00 

（注）なお、自己株式 97株は「個人その他」に含めて記載しております。 

 

 

（2）大株主の状況 

2019年 3月 20日現在 

氏名又は名称 住所 所有株式数

（株） 

発行済株式数に対する所

有株式数の割合（％） 

株式会社高原興産 東京都港区白金台 3-2-34 1,457 54.67 

東京ソフト株式会社 東京都品川区東品川 4-10-27 591 22.18 

高原産業株式会社 東京都港区白金台 3-2-34 459 17.22 

計 － 2,507 94.07 

 

 

 

（3）役員の状況 

 2019年 3月 20日現在  

役職 氏名 生年月日 略歴 所有株式数

（数） 

代表取締役 石川健太郎 1977年 11月 5日 2017年 2月  ユニテック株式会社 

代表取締役に就任（現） 

－ 

取締役 合田嘉和 1951年 9月 5日 2013年 9月  ユニテック株式会社取締役に就

任（現） 

－ 

 

 



３．当該親会社等の財務諸表 

（1） 貸借対照表（2019年 3月 20日現在） 

（単位：千円） 

資産の部 負債の部 

科  目 金  額 科  目 金  額 

【流動資産】 

現金及び預金 

有価証券 

貸付金 

その他 

【固定資産】 

（有形固定資産） 

土地 

その他 

（無形固定資産） 

（投資その他資産） 

出資金 

投資有価証券 

 

 

 

 

 

 

 

19,870,475 

3,554,957 

2,934,094 

13,120,000 

261,423 

8,373,935 

351,113 

334,395 

16,718 

112 

8,022,709 

5,262,370 

2,760,338 

 

 

 

 

 

【流動負債】 

未払金 

短期借入金 

その他 

【固定負債】 

社債 

 

17,316,397 

5,804,026 

11,000,000 

512,371 

2,049,000 

2,049,000 

 

負債合計 19,365,397 

純資産の部 

【株主資本】 

資本金 

（資本剰余金） 

その他資本剰余金 

（利益剰余金） 

利益準備金 

合併差益 

繰越利益剰余金 

自己株式 

8,879,013 

98,000 

1,777,819 

1,777,819 

28,036,464 

580 

186,050 

27,849,833 

△21,033,269 

純資産合計 8,879,013 

資産合計 28,244,411 負債及び純資産合計 28,244,411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（2） 損益計算書（自 2018年 3月 21日 至 2019年 3月 20日） 

（単位：千円） 

科  目 金  額 

【売上高】 

【売上原価】                                      

売 上 総 利 益 

【販売費及び一般管理費】 

営 業 利 益 

【営業外収益】 

【営業外費用】 

経 常 利 益 

【特別利益】 

【特別損失】 

税 引 前 当 期 利 益 

法 人 税・住 民 税等 

当 期 純 利 益 

45,838 

－ 

45,838 

28,574 

17,264 

6,848,839 

1,789,750 

5,076,353 

－ 

      － 

5,076,353 

1,029,831 

4,046,521 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




